
   

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、来る２０１７年４月１２日（水）～１４日（金）１０：００～１８：００（最終日のみ１７：００）

ポートメッセ名古屋にて開催されます「第２回 名古屋機械要素技術展」に出展する運びとなりました。

日頃より弊社製品のご導入、また検討いただいておりますあなた様に、出展のご案内を申し上げますと共に

招待状をお送り致しますので、是非ご来場賜りますよう、お願い申し上げます。

大変お手数ではございますが、ご確認のため別紙にご記入いただき、弊社担当宛にＦＡＸを頂戴いただけれ

ば幸いです。

弊社ブース ： ポートメッセ名古屋  第三展示館 1－17

出展商品のご案内

弊社展示ブースにて、シール座金の水漏れ防止機能や、くさびナットの作業性の良さなどを

手に取って実感出来る「 模擬体験 」をして頂けます。

カタログ・サンプル等も御用意しておりますのでご来場の際は是非お立ち寄り頂きます様

よろしくお願い致します。

第２回『機械要素技術展』ご招待券のご案内

「シール座金」 ボルト締結部からの液体・気体

の漏れを強く防止します。

水圧 200ｋｇ/ｃｍの耐圧試験

に合格。防振・消音効果あり。

特注仕様にも対応しています

「くさびナット」 ナット底部に「くさび」傾斜を

設け、強い緩み止め性能をもつ。

作業性の高さと低コストを実現!

米国航空規格(NAS3354)の規程

による振動試験に合格。

「ラピス」 究極のいたずら防止ねじ

締結後は取り外せない。

特殊専用ビット使用。

ワンウェイ方式。

セキュリティ対策に効果抜群。



じっくりとご対応させて頂く為にも、是非アポイントメントシートをご利用ください！

【アポイントメントシートをご利用いただくメリット】

★ ご来場の日付、時間をご指定いただければ、お客様のお席をご用意して対応させていただきます。

★ お席には、営業、技術スタッフが同席いたします。

★ 事前に当日のご質問内容も教えていただけると、お客様にあったご提案内容もご用意できますので、

さらに効率的です。

来場予定日 ： ４月１２日(水) ・ １３日(木) ・ １４日(金) ・ 未定

来場時間  ：    時希望    ・ 未定

※ 日付に○を付けてください。未定に○をされている場合は、会期が近づいてからご連絡させていただきます。

貴社名 お名前

ご部署 お役職

電話 E-Mail

その他、ご相談内容ございましたら、ご記入ください。

※ご登録いただいた情報は、本展示会の運営に利用する他、弊社からのご連絡、ご案内にのみ利用いたします。

アポイントメントシート

下記シートにご記入後、ＦＡＸにてご返信ください

返信用ＦＡＸ：06-6747-6606


